
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’articolo 75, comma 3, del decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, che assegna agli uffici scolastici regionali la 
competenza 
«al reclutamento […] del personale scolastico»; 
VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 n. 487; 
VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196; 
VISTO l’articolo 1, comma 605, lettera c) della legge 27 dicembre 2006, n. 296; 
VISTO l’articolo 59 del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni dalla legge 23 luglio 2021, n. 
106; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 112/2022; 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 188/2022; 
VISTA la nota MIUR prot. n. 28597 del 29 luglio 2022 di trasmissione del predetto D.M. avente ad oggetto “Anno 
scolastico 2022/2022 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 
A.T.A”; 
VISTI i propri decreti di pubblicazione delle GPS per il biennio 2022/2024; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 18949 del 07.09.2022 di pubblicazione del prospetto di assegnazione supplenze per 
l’a.s. 2022/2023 nei confronti del personale docente ed educativo elaborato dal sistema informativo; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 19765 del 13.09.2022 di quest’Ufficio ed i successivi decreti di rettifica; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 21059 del 27.09.2022 di quest’Ufficio ed i successivi decreti di rettifica; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 21575 del 30.09.2022 ed i successivi decreti di rettifica; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 22411 del 10.10.2022 di quest’Ufficio di scorrimenti supplenze su posti comuni; 
VISTO il decreto prot. n. 22759 del 13.10.2022 di quest’Ufficio; 
VISTO il decreto prot. n. 22949 del 14.10.2022 di quest’Ufficio di attribuzione di ulteriori posti in deroga di sostegno per 
i vari ordini di scuola; 
VISTO il decreto prot. n. 23077 del 17.10.2022 di quest’Ufficio di variazione del decreto prot. n. 22949 citato;  
VISTO il decreto prot. n. 23108 del 17.10.2022 di quest’Ufficio di conferimento supplenze; 
VISTO il decreto prot. n. 23822 del 24.10.2022 di quest’Ufficio di conferimento supplenze ed i successivi decreti di 
rettifica; 
VISTE le comunicazioni delle scuole relative alle disponibilità di posto sopraggiunte all’ultimo scorrimento; 
VISTA la posizione del docente SKORDALAKI CHRYSANTHI, già destinatario di n. 9 ore ADSS presso “ALFANO I” 
in occasione dello scorrimento del 24 ottobre 2022, avente diritto al completamento di orario nella scuola “ALFANO I” 
di Salerno su sostegno; 
ACCERTATA l’assenza di altri docenti aventi titolo al completamento di orario in base alle sedi assegnate in occasione 
dell’ultimo scorrimento del 24.10.2022 e delle preferenze espresse in domanda dagli interessati; 

 
DISPONE 

 
1.E’ conferita supplenza di n. 9 ore su ADSS presso “ALFANO I” di Salerno per completamento di orario nei confronti 
del docente SKORDALAKI CHRYSANTHI, già destinatario di n. 9 ore ADSS presso “ALFANO I”. 
  
 
Of 

IL DIRIGENTE 
Mimì Minella 

- Documento firmato digitalmente ai sensi 
del C.A.D., delle s.m.i. e normativa connessa - 

 
    

 

http://www.csasalerno.it/

		2022-11-03T12:58:09+0000
	MINELLA MIMI'


		2022-11-03T14:09:05+0100
	protocollo




